186
vulnera Hruszowsky con Petru de Rokitm

Sanctus Michael Hruszowsky Comes Gmiflaci biber
no baro regis rubeo Wmke Capitanus Gmiflaci Mgr
pessik Jordan de Zablugn Castellanus Craduen
Gmiflaci Camerarius qd capta coram offi et actio
pribus Castell Gmiflaci ostendit et manifestavit
vulnera factum dicitur eorum in manu Gmiflaci
unde operatur in blanda ppetua quod vulnus affe
rebat pba fore inflatum per pvidendum petrum tabena
rent de Rokhyngga subdit Gmiflaci pba dicitur ali
quod vulnus offi vidit et suscepit

vulnera Kost de volm con eund
Providus Koss de volm Gmiflaci pba dicitur ali
quod vulnus offi vidit et suscepit

ntio non est admiffa per barze Pelka

Actum in castro Gmiflaci feua tertia ante festum sancte
peteri propria Anno dñi 1566 octo
Ministerialis terriens Gmiflaci pvidens Mygala de
mygalaque vna cum nobilibus Gmiflaci et Jure ndrosel
pba fecim comparari coram offi et actio pribus Castell
Gmiflaci statu psonate in vnu relicto per recogndia
quon die boduina dum missus equitauerat cum tynphon
no wadye per offi Castell Gmiflaci valler et nobilibus
ad in tynphon nobilem marthm pelka filiu nobilibus
olim paco pelka actorem et iudicem in bona vni
lana blugis in solouen in ebus ex offi et in alia bona ad et
phueli Mgr et Gmiflaci petri Castellam Gmiflaci et Capitan
Thopolen Gmiflaci Capitan Gmiflaci regni et Radice
barze vno dñe confors Mgr Gmiflaci valler et nobilibus
in Thopolen vllhos vllham Gmiflaci valler et nobilibus
andrey barzi Curatorum Gmiflaci valler et nobilibus
Jura sup vno in Jura Castell Gmiflaci valler et nobilibus
dicitur vllhos pba dicitur ali quod vulnus offi vidit et suscepit
dum ab vlla dñe pba dicitur ali quod vulnus offi vidit et suscepit
pba dicitur ali quod vulnus offi vidit et suscepit

187
de vllho wadye tynphon facta cum vllho blugis
pba dicitur ali quod vulnus offi vidit et suscepit

protestatur ostrowsky con Hoszislawsky

Actum in castro Gmiflaci feua tertia ante festum sancte
peteri propria Anno dñi 1566 octo
Gmiflaci Gmiflaci pba dicitur ali quod vulnus offi vidit et suscepit

positio concitio ex parte Baczmsky Super

alium
Ministerialis terriens Gmiflaci pvidens Mygala de
mygalaque vna cum nobilibus Gmiflaci et Jure ndrosel
pba fecim comparari coram offi et actio pribus Castell
Gmiflaci statu psonate in vnu relicto per recogndia
quon die boduina dum missus equitauerat cum tynphon
no wadye per offi Castell Gmiflaci valler et nobilibus
ad in tynphon nobilem marthm pelka filiu nobilibus
olim paco pelka actorem et iudicem in bona vni
lana blugis in solouen in ebus ex offi et in alia bona ad et
phueli Mgr et Gmiflaci petri Castellam Gmiflaci et Capitan
Thopolen Gmiflaci Capitan Gmiflaci regni et Radice
barze vno dñe confors Mgr Gmiflaci valler et nobilibus
in Thopolen vllhos vllham Gmiflaci valler et nobilibus
andrey barzi Curatorum Gmiflaci valler et nobilibus
Jura sup vno in Jura Castell Gmiflaci valler et nobilibus
dicitur vllhos pba dicitur ali quod vulnus offi vidit et suscepit
dum ab vlla dñe pba dicitur ali quod vulnus offi vidit et suscepit
pba dicitur ali quod vulnus offi vidit et suscepit

Ministerialis terriens pvidens Mygala de
mygalaque vna cum nobilibus Gmiflaci et Jure ndrosel
pba fecim comparari coram offi et actio pribus Castell
Gmiflaci statu psonate in vnu relicto per recogndia
quon die boduina dum missus equitauerat cum tynphon
no wadye per offi Castell Gmiflaci valler et nobilibus
ad in tynphon nobilem marthm pelka filiu nobilibus
olim paco pelka actorem et iudicem in bona vni
lana blugis in solouen in ebus ex offi et in alia bona ad et
phueli Mgr et Gmiflaci petri Castellam Gmiflaci et Capitan
Thopolen Gmiflaci Capitan Gmiflaci regni et Radice
barze vno dñe confors Mgr Gmiflaci valler et nobilibus
in Thopolen vllhos vllham Gmiflaci valler et nobilibus
andrey barzi Curatorum Gmiflaci valler et nobilibus
Jura sup vno in Jura Castell Gmiflaci valler et nobilibus
dicitur vllhos pba dicitur ali quod vulnus offi vidit et suscepit
dum ab vlla dñe pba dicitur ali quod vulnus offi vidit et suscepit
pba dicitur ali quod vulnus offi vidit et suscepit